
 

 

   

 Outlet Arena Moravia 

 Hlučínská 1170 

 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 +420 552 309 813 

 www.outletmoravia.cz 

 

 

Tip na akci: Víkend ve znamení MAXI slev v OUTLET ARENA MORAVIA 

Ostrava, XX. 2. 2020 – Slevové nákupní šílenství dorazilo i do OUTLET ARENA MORAVIA (OAM). 

Valentýnský víkend 14. – 16. 2. 2020 se ponese ve znamení MAXI výprodeje a slevy se vyšplhají až 
na neodolatelných 80 %. Oslavte s námi Valentýna, přijďte si nakoupit a doplnit šatník o prémiové 
kousky za zlomek ceny. Tento svátek si i Vy zamilujete!  

Již na Valentýna vypukne v OAM MAXI výprodej a bude plný MAXI slev. Poznačte si víkend 14. – 16. 

února do svých diářů, svátek slev nejen pro zamilované na nikoho nepočká. Celý víkend si pořídíte 
třeba novou zimní výbavu na hory od značek Bushman nebo Trespass se slevou až 80 %. Těšit se 

můžete i na slevy značek Pepe Jeans, New Ballance, GANT, Guess a Calvin Klein.  

V sobotu 15. 2. 2020 pro vás máme nejen lákavé slevy, ale i nevšední doprovodný program. 
Vyzkoušet si můžete biatlonovou střelnici, kde se bude soutěžit až o 50 hodnotných cen. Za své 

nákupy v minimální výši 2.000 Kč (účtenky lze sčítat) vás odměníme poukázkami v celkové hodnotě 
100.000 Kč. Také se můžete zařadit do losování o hodnotné ceny. Celou akci bude moderovat známý 

DJ a moderátor DJ Lowa, proto o zábavu nebude nouze. 

Přijďte si k nám užít Valentýn na MAXImum!  

 

Další informace: 
Šárka Kreissová | Marketingová manažerka outletu 
E-mail: sarka.kreissova@cbre.com 
M +420 731 412 793                   

 

 


